AL COLLEGIO REGIONALE DI GARANZIA ELETTORALE
presso la CORTE DI APPELLO DI GENOVA

- (compilare in stampatello ed in modo leggibile) ;
AL TRES I DE NTE DEL ComnSiGuwg ol MAUE

lo sottoscritto MATTIA Cocio i natoa G EVo VA
i~ ;/ 54! RIS residentea WO YA ca.p. 4gitd ,
in Via/Piazza __SALITA DElie Ciegonr v & n_A47/7F

Codice fiscale: 4R < MTT7€ £ 209 T0Recapito teiefoni,éo n 2397079 &9 7

Indirizzo di Posta Blettronica: _ < AwoCrvir §) $7<0L70C oot (7

candidato alla carica di “SINDACO” / “CONSIGLIERE” per il partito/lista Y V(Tr g LA
CoSTIIU oW ~ Rotian & {J%{ie&elezioni amministrative nel Comune di :/ Vo VA

svoltesiin data 47 j § ] 1222 erisultato{f) ELETTO /ONONELEITO, <ot Cevsiets

DICHIARO

di aver sostenuto spese come da allegato rendiconto per un totale di €
e di aver assunto obbligazioni per un valore di € @)

di aver ottenuto dal Partito/Lista/Gruppo di candidati / N EEETT Tl

finanziamenti e contributi e di aver avuto la messa a diéposizione di servizi ‘per il valore accanto
a ciascuno indicato: quanto a finanziamenti e contributi € ({z 12 (:,/ §1

quanto a servizi € £

“Sul mio onore affermo che quanto dichiarato, come anche specificato negli
allegati, corrisponde al vero.”

Allego: .
+ rendiconto dei contributi ricevuti e delle spese sostenute (allegati A-B-C);

e estratto del conto corrente bancario (e dell’eventuale conto corrente postale);
e copia delle fatture o ricevute delle spese effettuate;
o copia di un documento di riconoscimento in corso_.di validita,

23lor[zon

¥ I

Firma del Candidato

irs ’Lz}' [ M”’m‘} /-
Controfirma del mandatario (se designato) é/@"a ‘,/4 A




ENTRATE

(contributi finanziari/beni e servizi)

[, Erogazioni del candidato (vedi allegato A)
Contributi finanziari da parte di terzi (vedi allegato B)

Servizi da terzi {vedi allegato B)

el

Debiti in relazione ad obbligazioni assunte per la
propaganda elettorale alla data di presentazione del
rendiconto (vedi allegato C)

TOTALE GENERALE

oo

€

J»

T

420
A6

3?\
mwi’\

¢
o))

446428

Mezzi e materiali propagandistici messi a dsspomzmne dal partito o daila fortmazione del!a cui listo ho fatto

parte. Indicare:

Nessuno © Vedi aiEegatoD

USCITE

Spese per materiali e mezzi di propaganda
Spese per la distribuzione e la diffusione del materiale
Spese per manifestazioni di propaganda

Spese per presentazione liste elettorali

S I S

Spese per il personale utilizzato ¢ per prestazioni

Totale

QUOTA FORFETTARIA SPESE (
30% del totale delle spese ammissibf

. 11 comma 2)
1 e decumentate

TOTALE GENERALE ‘
ST ALLEGA:

o A) Erogazioni del candidato
¢ B) Contributi e servizi di terzi

* () Debiti esistenti alla data di presentazione del rendiconto
» Estratto conto del c/c bancario o postale n. 5? _2 /?) ‘f Q ;%)(/}

M oMm M M m

¢ Copia delle fatture o ricevute delle spese effettuate.

e 202

Fi mcr/del Candidato Firma del mandatario ¢k
afl"ammontare dellé entrate

e certifica la veridicita in relazione




ALLEGATO A
CONTRIBUTI DEL CANDIDATO

EROGAZIONI DEL CANDIDATO DICHIARATI

Denaro fornito dal candidato e non versato sul ¢/c bancario

efo postale o =R L fedi

Denaro fornito dal candidato e versato sul ¢/c bancario e/o

postale ‘ € OZC#}%ki
Valore di beni o servizi conferiti dal candidato E o

TOTALE ©lE %%(jﬂéé ......

4ER TV SLesP oLl QUANTUNQUE S TS I SfEge T8 PLOTDGEEWNOA
Bl Tro e SoCTRauTe o B s rd € A ATTIN AT Dy FROPAGANDA
SNOEE ANTEGEHEMEHRESTE AW DAV i indiicavg DRI CoM i dg
FUE Tronand u CoM) NGUE  ANTECEDENTENEAMTE  Aus AottiMA 0RL
MANDATAG B b T0MauE 1L SoTrod @ITTO ATTESTA o, AVSL STED £

Fa . —— ) - . . —— - o
Hloo e Pea aFrenoal DU RANIFESD SeeTorALL DAL XC{/ Q3 e il
Firma del papdidato ‘ : AL 22103 jfgoLL,
3 . . Mo L

Controfirma del mandatariaper la certificazione delle entrate




ELEZIONEDELSINDACOEDELCONSIGLIOCOMUNALE

GENERALITA di COLUI Che effettua il contributo

1) Fabrizio Bozzolo

2} Gianluca Spagnoio
3} Sara Gris

4) Razeti Luca

5} Serena Cafasso

6} Loredana Villanacci
7) Oscar Romagnone
8) Carlo Tognon

9} Fabrizia Ragazzo
10} Negozio Online

11) Pino Cabras

12} Sergio Guglielmi
13) Ocean on The Moon
14) Editta Curelich

15} Sabrina Bergamini
16} Alessandra Gazzotti
17} Luca Piga

18) Gianmarco Veruggio
19} Luca lacopi

20) Cecilia Asso

21) Raffaele Ferretti
22) Bricchetto Arturo
23) Carpaneto Carlo

24} Maria Teresa Manfroi
25} Guarnaccia Stefano Gianandrea

26) Comparoni Paolo

27) Giovanni Battista Cugurra

28) Villa Stefano

29} Ottonello Laura
30) Ada Cortese

31) Guelfi Franca
32) Nicola Damiani
33) Jacopo Chioatto
34) Fabrizia Ragazzo
35} Giacomo Cafasso
36) Barbato Francesca
37} Dallai Paolo

38) Furci Erika

39} Ghiselli Luisa

40} Chiara Ottonelio
41} Pisani Silvia

42) Privitera Matteo
43) Alessia Tiragallo

ALLEGATO B
CONTRIBUTI E SERVIZI
‘ indirizzo

Via Luigi Dottesio 14/16 16149 Genova

Via F. Sclopis 12 16147 Genova

Str. Comunale per issoglio 10010 Rueglio TO
Via 12 Ottobre 34/27 16016 Cogoleto (GE)
Via Luigi Gherzi 48/3 16138 Genova

Via Acquarone 50/1° 16125 Genova '

Via Sottoconvento 28/4 18039 Ventimiglia IM
Piazza Genovesio 3 15031 Balzola AL

Via Amalfi 4 16146 Genova

Via G. Amarena 17/14 16143 Genova

Camera Deputati P.zza di Montecitorio 24 00186 Roma
Via Teodoro Il di Monferrato 18/6 16155 Genova
Via degli Storace 16154 Genova

Salita Superiore San Rocchino 35/2 16122 Genova
Via Superiore della Torrazza 27H 16157 Genova
Via San Pler d’Arena 7 16149 Genova

Via Sapello 55 crosso 16158 Genova

Salita Bella Giovanna 1/21 16126 Genova

Via Oliveto 5/4 16148 Genova’

Via S. Bibbiana 5 56127 Pisa
Via Arnaldo Da Brescia 31 16146 Genova
Via Valle 6 17015 Celle Ligure{SV)

Via di Piandilucco 3 sc, A int. 18 16155 Genova
Vico Spinola 2 16123 Genova

Via Roma 5/7 16121 Genova

Via del Vassalli nr.2 int.7 16167 Genova

Via Palestro nr, 19int. 8 16122 Genova

Via Isonzo nr. 2 int. 3 16147 Genova

Via Ginestrato nr.5 Sc. Cint 1 16144 Genova
Via Tripoli nr. 66 16043 Chiavari {GE)

Via Amalfi nr. 4 16146 Genova

Via Luigi Gherzi nr. 48 int. 3 16138 Genova:

Via Antonio Cecchi, nr. 4 sc. B int 3 16129 Genova
Via del monte nr. 23 int. 9 16144 Genova

Piazza del Giustiniani nr. 6 s¢ Cint 3 16123 Genova
Via Elsa nr. 4 int 13 16152 Genova

Salita delle Gavette, nr.2 int.3 16138 Genova

Via Tullio Molteni nr.1 int 15 16151 Genova

Via Paquale Pastorino nr. 28 int 1 16162 Genova
Scalinata Belvedere 6/2 16149 Genova

TOTALE PAYPAL+BONIFICIHCONTANTI VERSATI
TOTALE

impotto in euro

9,31
96,25
28,63
18,97
37,94
36,24
28,63
18,97
23,80

482,65
18,97
289,45
18,97
28,63
96,25
18,97
18,97
57,61
38,29
9,31

' 500,00
200,00
10,00
1.000,00
100,00
50,00
20,00
40,00
40,00
20,00
200,00
30,00
40,00
20,00
40,00
20,00
40,00
140,00
40,00
80,00
40,00
20,00
10,00
1.426,81+2210+490
4,126,81




ALLEGATO C

DEBITI ESISTENTI ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DEL
RENDICONTO ASSUNTI DAL CANDIDATO | . DICHIARATI

NOMINATIVO CREDITORE INDIRIZZO . EURO

I

TOTALE | €........ O .....

Firma del candidato Controfirma del mandatario

per | @ﬁzione W&z
" 7

CRUCIOLFMATTIA
2022.08:08,15:28:13

CN=CRUCIOLI MATTIA

C=IT

O=COMUNE DI GENOVA
2.5.4.97=VATIT-00856930102




		2022-08-08T13:28:13+0000
	CRUCIOLI MATTIA




