AL COLLEGIO REGIONALE DI GARANZIA ELETTORALE presso la CORTE DI APPELLO DI GENOVA

(compilare in stampatello ed in modo leggibile) PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE To sottoscritto MATTIA CRUCIOLI nato a GENOVA il 3/6/1976 residente a GENOVA c.a.p. 16122, in Via/Piazza SALITA DELLE FIESCHINE n. 11/7 Codice fiscale: <u>CRCMTT76EO3N969G</u>Recapito telefonico n. <u>3397479497</u> Indirizzo di Posta Elettronica: CRUCIOLI & STUDIUCRUCIOLI. IT candidato alla carica di "SINDACO" / "CONSIGLIERE" per il partito/lista UNITI PER LA COSTITUZIONE - MOWIS NOAL O alle elezioni amministrative nel Comune di 65 NOVA svoltesi in data 17/6/2027 e risultato ELETTO HON ELETTO, COME COMSIGUIME **DICHIARO** di aver sostenuto spese come da allegato rendiconto per un totale di € 46126 finanziamenti e contributi e di aver avuto la messa a disposizione di servizi per il valore accanto a ciascuno indicato: quanto a finanziamenti e contributi € 42681 quanto a servizi € 💍 "Sul mio onore affermo che quanto dichiarato, come anche specificato negli allegati, corrisponde al vero." Allego: rendiconto dei contributi ricevuti e delle spese sostenute (allegati A-B-C); • estratto del conto corrente bancario (e dell'eventuale conto corrente postale); • copia delle fatture o ricevute delle spese effettuate; copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. Firma del Candidato_

Controfirma del mandatario (se designato) _

ENTRATE

(contributi finanziari/beni e servizi)

	•	
1.	Erogazioni del candidato (vedi allegato A)	e_334,66
2.	Contributi finanziari da parte di terzi (vedi allegato B)	€ 612681
3.	Servizi da terzi (vedi allegato B)	€
4.	Debiti in relazione ad obbligazioni assunte per la propaganda elettorale alla data di presentazione del rendiconto (vedi allegato C)	€
	TOTALE GENERALE	€ 461,25
Mezz parte.	i e materiali propagandistici messi a disposizione dal pa Indicare:	rtito o dalla formazione della cui listo ho fatto
	Nessuno Vedi a	illegato
	USCITE	
1.	Spese per materiali e mezzi di propaganda	€ 3525.13
2.	Spese per la distribuzione e la diffusione del materiale	. €
3.	Spese per manifestazioni di propaganda	€ 82300
4.	Spese per presentazione liste elettorali	ϵ
5.	Spese per il personale utilizzato e per prestazioni	€ <u>11313</u>
	Totale	€
	TA FORFETTARIA SPESE (ART. 11 comma 2) del totale delle spese ammissibili e documentate	€
тот	ALE GENERALE	e 4461,26
SI AI	LLEGA:	,
Eins	A) Erogazioni del candidato B) Contributi e servizi di terzi C) Debiti esistenti alla data di presentazione del rendic Estratto conto del c/c bancario o postale n. 82/3 Copia delle fatture o ricevute delle spese effettuate.	
- 4. 27		mare delle entrale

ALLEGATO A CONTRIBUTI DEL CANDIDATO

ER PURO SCRUPOLO, QUANTUNQUE SI TRISTITI	1 1
TOTALE	€334,44
Valore di beni o servizi conferiti dal candidato	€
Denaro fornito dal candidato e versato sul c/c bancario e/o postale	e24.3,88
Denaro fornito dal candidato e non versato sul c/c bancario e/o postale	€90,5S
EROGAZIONI DEL CANDIDATO	DICHIARATI

TOTALE

FOR PURO SCRUPOLO, QUANTUNQUE SI TRATII DI SPESE PER PROPAGRINDA

ELETTORALE SOSTENUTE IN RELACIONE AD ATTIVITÀ DI PROPAGRINDA

SVOLTE ANTECEDENTEMENTE ALLA DATA DI INDIZLONE DEI COMILLI

ELETTORALI L'COMUNQUE ANTECEDENTEMENTE ALLA NOMINA DEL

MANDATARIA ELETTORALE, IL SOTTOS CRITTO ATTESTA DI AVER SPESO E

5200, CD PER AFFISSIONI DI RINIFESTI ELETTORALI DAL 14/03/2012

Firma del cardinato

AL 27/03/2012

MOTERNALE

INCLUSO

Controfirma del mandatario per la certificazione delle entrate

E L E Z I O N E D E L SINDACO E D E L C O N S I G L I O COMUNALE

ALLEGATO B

CONTRIBUTI E SERVIZI

GENERA	LITà di COLUI Che effettua il	contributo indirizzo	importo in euro
1)	Fabrizio Bozzolo	Via Luigi Dottesio 14/16 16149 Genova	9,31
=	Gianluca Spagnolo	Via F. Sclopis 12 16147 Genova	96,25
3)	Sara Gris	Str. Comunale per Issoglio 10010 Rueglio TO	28,63
4)	Razeti Luca	Via 12 Ottobre 34/27 16016 Cogoleto (GE)	18,97
5)	Serena Cafasso	Via Luigi Gherzi 48/3 16138 Genova	37,94
6)	Loredana Villanacci	Via Acquarone 50/1° 16125 Genova	86,24
7)	Oscar Romagnone	Via Sottoconvento 28/4 18039 Ventimiglia IM	28,63
8)	Carlo Tognon	Piazza Genovesio 3 15031 Balzola AL	18,97
9)	Fabrizia Ragazzo	Via Amalfi 4 16146 Genova	23,80
	Negozio Online	Via G. Amarena 17/14 16143 Genova	482,65
•		Camera Deputati P.zza di Montecitorio 24 00186 Roma	18,97
	Sergio Guglielmi	Via Teodoro II di Monferrato 18/6 16155 Genova	289,45
•	Ocean on The Moon	Via degli Storace 16154 Genova	18,97
14)	Editta Curelich	Salita Superiore San Rocchino 35/9 16122 Genova	28,63
	Sabrina Bergamini	Via Superiore della Torrazza 27H 16157 Genova	96,25
16)	Alessandra Gazzotti	Via San Pier d'Arena 7 16149 Genova	18,97
17)	Luca Piga	Via Sapello 55 c rosso 16158 Genova	18,97
	Gianmarco Veruggio	Salita Bella Giovanna 1/21 16126 Genova	57,61
•	Luca lacopi	Via Oliveto 5/4 16148 Genova	38,29
-	Cecilia Asso	Via S. Bibbiana 5 56127 Pisa	9,31
•	Raffaele Ferretti	Via Arnaldo Da Brescia 31 16146 Genova	500,00
·	Bricchetto Arturo	Via Valle 6 17015 Celle Ligure(SV)	200,00
-	Carpaneto Carlo		10,00
•	Maria Teresa Manfroi		1.000,00
•	Guarnaccia Stefano Gianan		100,00
-	Comparoni Paolo	Vico Spinola 2 16123 Genova	50,00
	Giovanni Battista Cugurra	Via Roma 5/7 16121 Genova	20,00
•	Villa Stefano	Via dei Vassalli nr.2 int.7 16167 Genova	40,00
•	Ottonello Laura	10. 5.1. (40,00
•	Ada Cortese	Via Palestro nr. 19int. 8 16122 Genova	20,00
•	Guelfi Franca	Via Isonzo nr. 2 int. 3 16147 Genova	200,00
	Nicola Damiani	Via Ginestrato nr.5 Sc. C int 1 16144 Genova	30,00
•	Jacopo Chioatto	Via Tripoli nr. 66 16043 Chiavari (GE)	40,00 20,00
•	Fabrizia Ragazzo	Via Amalfi nr. 4 16146 Genova	40,00
•	Giacomo Cafasso	Via Luigi Gherzi nr. 48 int. 3 16138 Genova	. 20,00
	Barbato Francesca	Via Antonio Cecchi, nr. 4 sc. B int 3 16129 Genova Via del monte nr. 23 int. 9 16144 Genova	40,00
·-	Dallai Paolo		140,00
	Furci Erika	Piazza del Glustiniani nr. 6 sc C int 3 16123 Genova Via Elsa nr. 4 int 13 16152 Genova	40,00
•	Ghiselli Luisa	Salita delle Gavette, nr.2 int.3 16138 Genova	80,00
	Chiara Ottonello	Via Tullio Molteni nr.1 int 15 16151 Genova	40,00
	Pisani Silvia	Via Paquale Pastorino nr. 28 int 1 16162 Genova	20,00
	Privitera Matteo	Scalinata Belvedere 6/2 16149 Genova	10,00
43)	Alessia Tiragallo	•	1.426,81+2210+490
	TOTALE PAYPAL+BONIFICI-	TCONTAINTI VERSATI	4.126,81
	TOTALE		

Firma del Gandidato

Controfirma del mandatario per la certificazione delle entrate

(Med)

ALLEGATO C

RENDICONTO ASSUNTI DAL CANDIDATO DICHIARA NOMINATIVO CREDITORE INDIRIZZO EURO 1.	ATI
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
TOTALE ϵ)

Firma del candidato

Controfirma del mandatario per la certificdzione delle entrate